
 

 

 

 

 

Ai docenti 

 All’Albo web d’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n° 36 del 01/03/2023 che disciplina la mobilità del Personale della 

scuola per l’Anno Scolastico 2023/2024; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2023/2024; 

VISTA ed esaminata la documentazione prodotta dal personale ATA; 

 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data odierna, la pubblicazione 

delle graduatorie interne di Istituto definitive del personale ATA per il profilo di 

Assistente Amministrativo e Collaboratore Scolastico, titolari con contratto a tempo 

indeterminato presso questa Istituzione Scolastica, valevole per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto e per le relative operazioni di mobilità. 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                      (Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie) 
         

                                                                                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

                                                                                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 


